
 

 

McKenna, Neil 

Expéditrice : Kim, Sabrina 

Date : Vendredi 17 avril 2020 8 h 27 

Destinataire : Cesvet, Gabrielle; Stickney, Matt 

Objet : RE: À PUBLIER : Communiqué de vendredi  

5 millions c’est bon!! 

Je ne me souviens pas avoir entendu pour Bell Canada alors j’ai besoin de re-revérifier celle-là tout de suite. Je vous 

reviens le plus vite possible.  

Expéditrice : Cesvet, Gabrielle <Gabrielle.Cesvet@pmo-cpm.gc.ca> 

Date : Vendredi 17 avril 2020, 8 h 26  

Destinaires : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : Transféré: À PUBLIER: Communiqué de vendredi 

Hé tout le monde, pouvez-vous confirmer les quantités pour l’approvisionnement?  

Pour ce qui est de l’approvisionnement en équipement médical, Bell Canada va fournir un million 
et demi de masques. Ça s’ajoute aux 5 millions de masques qui seront envoyés aux provinces et les 
territoires aujourd’hui. 

Donc, essentiellement, Bell donne 1,5 M de masques et nous en expédions 5 millions 

supplémentaires dans les provinces et territoires aujourd’hui. Merci! 

Message transféré :  

Expéditrice : "Cesvet, Gabrielle" <Gabrielle.Cesvet@pmo-cpm.gc.ca>  

Date : 16 avril 2020 23 h 37 min 13 s UTC-4 
Destinataire  : "Telford, Katie" <Katie.Telford@pmo-cpm.gc.ca>  

Cc : "Chin, Ben" <Ben.Chin@pmo-cpm.gc.ca>, "Ahmad, Cameron" <Cameron.Ahmad@pmo-
cpm.gc.ca>, "Clow, Brian" <Brian.Clow@pmo-cpm.gc.ca>, "Thalmann, Brett" 

<Brett.Thalmann@pmo-cpm.gc.ca>, "Duchesneau, Olivier" <Olivier.Duchesneau@pmo-
cpm.gc.ca>, "Surkes, Marci" <Marci.Surkes@pmo-cpm.gc.ca>, "Theis, Rick" 
<Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>, "Broadhurst, Jeremy" <Jeremy.Broadhurst@dpmo-cvpm.gc.ca>, 
"Axiotis-Perez, Alex" <Alex.Axiotis-Perez@pmo-cpm.gc.ca>, "Malinoski, Brooke" 

<Brooke.Malinoski@pmo-cpm.gc.ca>, "Nyuurnibe, Dexter" <Dexter.Nyuurnibe@pmo-
cpm.gc.ca>, "Stickney, Matt" <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>, "Deagle, Jordan" 
<Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>, "Gagnon, Chantal" <Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>, 

"Goodman, Sarah" <Sarah.Goodman@pmo-cpm.gc.ca>  
Objet : Re: À PUBLIER : Communiqué de vendredi  

J’ajoute Goodman — mes excuses! 
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Le 16 avril 20202 à 23 h 34, Cesvet, Gabrielle <Gabrielle.Cesvet@pmo-

cpm.gc.ca> a écrit : 

1 
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Salut Katie, 

Tu trouveras en pièce jointe la plus récente ébauche du 
communiqué de demain. Sarah, Alyx, Marci, Zoe, Cam et Ben 

l’ont révisé. Oli a fourni le texte pour la version QC.   

Nous cherchons encore le nombre d’emplois définitif pour celui 

sur le pétrole et le gaz et plus tard les chiffres exacts sur la PCU 
que j’ai laissés en jaune. Je vous reviens en matinée.  

Merci! 

Gabrielle Cesvet 
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